

# Carl M. Jensen Århus ApS

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 18 75 17

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2023.

---

Glenn Mønster Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Carl M. Jensen Århus ApS  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 18 75 17  
Stiftet: 27. december 1976  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
47. regnskabsår

**Direktion**

Glenn Mønster Jensen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 1., 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed, land- og skovbrug og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.169 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

I marts 2023 er der indgået aftale med Nordea Bank Danmark A/S om afvikling af alle sikkerhedsdepoter og om nedbringelse af selskabets kassekredit til t.kr. 50. Nordea Bank Danmark A/S er i gang med effektivering af aftalen om afmeldning af de respektive sikkerhedsdepoter, men mangler fortsat at afvikle et sikkerhedsdepot til en værdi af t.kr. 6.987. Afmeldningen er først sket efter balancedagen. På datoen for regnskabs godkendelse er alle sikkerhedsdepoter afmeldt, og selskabet har ikke længere nogen sikkerhedsstillelser.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>591.549</b>	<b>117.473</b>
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>567.549</b>	<b>93.473</b>
Andre finansielle indtægter	1.807.071	1.779.622
Øvrige finansielle omkostninger	-1.069.730	-1.293.534
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.304.890</b>	<b>579.561</b>
2 Skat af årets resultat	-135.749	-156.237
<b>Årets resultat</b>	<b>1.169.141</b>	<b>423.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	193.128	193.128
Overføres til overført resultat	976.013	230.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.169.141</b>	<b>423.324</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	8.177.933
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.177.933
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.177.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.296	38.697
Periodeafgrænsningsposter	4.326	5.168
Tilgodehavender i alt	9.622	43.865
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.025.779	12.089.887
Værdipapirer i alt	19.025.779	12.089.887
Likvide beholdninger	809.945	3.693.985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.845.346</b>	<b>15.827.737</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.845.346</b>	<b>24.005.670</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	371.401	371.401
Overført resultat	19.137.389	18.161.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	193.128	193.128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.701.918</u></b>	<b><u>18.725.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	131.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>131.268</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.916.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.015
4 Selskabsskat	38.249	706.860
Anden gæld	105.179	519.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.428</u>	<u>5.148.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>143.428</u></b>	<b><u>5.279.765</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.845.346</u></b>	<b><u>24.005.670</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	371.401	17.931.180	193.128	18.495.709
Udloddet udbytte	0	0	-193.128	-193.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.196</u>	<u>193.128</u>	<u>423.324</u>
Egenkapital 1. maj 2022	371.401	18.161.376	193.128	18.725.905
Udloddet udbytte	0	0	-193.128	-193.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>976.013</u>	<u>193.128</u>	<u>1.169.141</u>
	<b><u>371.401</u></b>	<b><u>19.137.389</u></b>	<b><u>193.128</u></b>	<b><u>19.701.918</u></b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.000	24.000
	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	128.480	158.598
Regulering af tidligere års skat	0	-6.553
Udenlandsk udbytte, ej lempelse	7.269	4.192
	<b>135.749</b>	<b>156.237</b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.177.933	11.340.666
Afgang i årets løb	-8.177.933	-3.162.733
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.177.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.177.933</b>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	838.128	706.860
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-838.128	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	706.860
Beregnet selskabsskat for indeværende år	128.480	158.598
Betalt acontoskat for indeværende år	-55.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-9.987	-9.679
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-25.244	-17.651
Skyldig selskabsskat	38.249	838.128
Langfristet del af selskabsskat	0	-131.268
	<b>38.249</b>	<b>706.860</b>

**Noter**

---

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	<u>19.025.779</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>584.558</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Værdipapirbeholdninger med en værdi på 6.987 t.kr. pr. 30. april 2023 er deponeret til sikkerhed for engagement med Nordea Bank Danmark A/S.